[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  И

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

17.05.2023                                                                                                                    № 642
	         О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
объекта капитального строительства

В   целях   улучшения   качества  сотовой   связи    на  территории  ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в соответствии с заключением комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 24.04.2023 года о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального  строительства,  утвержденным  постановлением администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 27.04.2023 № 572, со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской     Федерации»,  правилами   землепользования    и   застройки  ЗАТО  г. Радужный Владимирской области, утвержденными   решением   городского   Совета  народных  депутатов  ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 02.03.2009 года № 3/29, в редакции от 26.09.2022 года № 15/92, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства – размещение сооружения связи (антенной опоры (мачты или башни) высотой 39 метров) в 10 квартале г. Радужного Владимирской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в   бюллетене  администрации  ЗАТО  г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области.
   Глава города                                                                               А.В. Колгашкин

Приложение
к постановлению администрации

 ЗАТО г. Радужный Владимирской области

от 17.05.2023 № 642

[image: image2.png]Tlpunoxenue

CHTYALITHOHHAS CXEMA
IARHHPYEMOro K Pa3MeIIeHHIO COOPYKEHHS CBASH
(aHTeHHOH MeTarAHYecKOH omopsl BeicoToH 39 M)

B 10 kBapTase r. Pagyxaoro

10xBapTan

njdhssoncreenmzIe

9kBapTan

13— /——3 rapana

BES = ]

cymecteyomee coopyzxente,
cessm, H=70m

K pasMeINeHHIO
coopymenme
cesiam, H=39 m